
 

B2B Partner s.r.o.  Tel: 800 700 700  http://www.b2bpartner.cz 
 

Návod k použití Značkovacího vozíku 
 

Katalogové číslo: 114001 

• Značkovací vozík sestavte dle přiloženého obrázkového návodu. 

• Vlastní značení provádějte pouze na povrchu, jež je alespoň částečně zbaven prachu, 
mastnoty a ostatních nečistot, jež mohou negativně ovlivnit kvalitu značení. 

• Do předznačovacího pásma nasypejte modrý prášek, řádně promíchejte a pouhým 
vypružením obarveného provázku získáte předznačovací linku. 

• Značkovací vozík nasměrujte mimo značenou čáru tak, aby ukazovací šipka směřovala 
na předznačenou linku. 

• Povytáhnutím vodícího ramene si zvolte šířku čáry, dle postranního měřítka, jež je 
znázorněno na jeho boční straně. Šířka čáry lze nastavit od 3 – 12 cm. 

• Značkovací aerosol řádně protřepejte, minimálně po dobu 2 minut. Před dalším 
použitím delším než 5 min. aerosol protřepejte znovu. 

• Před umístěním spreje vložte pod vozík kus papíru nebo novin, aby nedošlo 
k náhodnému prostřiku. Zároveň tímto postupem budete mít dokonale zarovnán 
začátek značení. 

• Vložte aerosol tryskou napřed do aplikační schránky a stisknutím spouště na vodícím 
rameni začněte značit. Pro větší výraznost značení, doporučujeme opakovat nátěr 2x, 
1x pomalejším tempem  a 1x  svižnějším tempem.  

• Dávejte prosím pozor na příliš větrné počasí, v tomto případě může dojít k neostrosti 
čáry a větší spotřebě barvy.  

• Doba schnutí je cca 30 – 60 minut. Největší tvrdost dosahuje značení po 6 hodinách 
od aplikace. 

• V případě, že máte v úmyslu značit podél zdi či jiných hůře dostupných míst, aplikujte 
na jednu z bočních stran značkovacího vozíku boční rameno SIDE STRIPER, dle 
přiloženého obrázkového návodu. 

• Na značení pomocí šablon (např. čísel nebo textů) použijte pouze rukojeť ze 
značkovacího vozíku. 

• Po ukončení značení vyjměte sprej z aplikační schránky, vyčistěte trysku jednoduchým 
prostřikem do vzduchu a nasaďte zpět krycí bezpečnostní klobouček. 

 

• Ve skladech a výrobních halách doporučujeme vodorovné značení překrýt ještě 

transparentním krycím lakem Traffic Protektor. Krycí lak se požívá k zafixování barvy 

na problematických hladkých podlahách a je určený pouze do interiéru. 

 

Možnost použití:  

• Krycí lak Traffic Protektor se nanáší pomocí značkovacího vozíku na značení 

nalajnované pomocí sprejů Traffic 5 – 10 mim. po jejich aplikaci, aby se obě 

složky dobře spojily. Šířka čáry krycího laku by měla značení přesahovat o 0,5 

cm. 

• Na velmi hladkých a kluzkých podlahách, kde značení špatně drží:  První nános 

krycím lakem Traffic Protektor , dále barevný sprej Traffic a nakonec opět 

přelakování krycím lakem Traffic Protektor. 

• Přibližná spotřeba krycího laku Traffic Protektor je 1 karton  na 2 kartony sprejů 

Traffic. Při použití krycího laku vydrží značení déle jasně viditelné. 

 



 

B2B Partner s.r.o.  Tel: 800 700 700  http://www.b2bpartner.cz 
 

 

• Značkovací spreje skladujte vždy ve svislé poloze, tryskou nahoru a v suchém 
prostředí. 

• Nevystavujte teplotám vyšším než 50°C a nižším než 2°C! 

• V případě nejasností, kontaktujte prosím naši společnost, kde Vám rádi poskytneme 
další informace. 

 










